СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                         ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                     НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   14 октября 2019 г.                                                                      №  11/3

Об избрании главы Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области о результатах конкурса, прошедшего 14 октября 2019  года, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета депутатов Политотдельского сельского поселения № 6/1 от 19.09.2019, Совет депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области решил:
1. По итогам открытого голосования избрать Главой Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области ТОЛОЧЁК ИРИНУ НИКОЛАЕВНУ.
2. Толочёк Ирину Николаевну считать вступившей в должность с момента избрания.
3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования..

Глава Политотдельского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 И.Н.Толочёк